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부서: 체육진흥과

정책: 충남체육진흥

단위: 전문체육 및 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 87,568,944 88,616,145 △1,047,201

균 13,493,000 13,493,000 0

기 17,281,569 20,857,076 △3,575,507

도 53,894,375 51,366,069 2,528,306

채 2,900,000 2,900,000 0

충남체육진흥 87,506,933 88,470,945 △964,012

균 13,493,000 13,493,000 0

기 17,281,569 20,857,076 △3,575,507

도 53,832,364 51,220,869 2,611,495

채 2,900,000 2,900,000 0

전문체육 및 생활체육 육성 22,894,518 20,887,938 2,006,580

기 4,360,865 4,286,372 74,493

도 18,533,653 16,601,566 1,932,087

체육회 운영 2,772,918 2,722,478 50,440

307 민간이전 2,772,918 2,722,478 50,440

03 민간단체법정운영비보조 2,772,918 2,722,478 50,440

○체육회 운영 2,772,918 2,722,478 50,4402,772,918,000

체육단체 지원 및 선수육성 12,375,484 10,541,184 1,834,300

201 일반운영비 100,000 0 100,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

○생활체육활성화 홍보(과목경정) 100,000 0 100,000100,000,000

307 민간이전 11,015,484 9,281,184 1,734,300

02 민간경상사업보조 11,015,484 9,281,184 1,734,300

○전국(소년)체육대회 지원 2,322,980 1,963,500 359,480

○충청남도민 생활체육(걷기) 활성화

2,014,300 600,000 1,414,300

○생활체육 동호인 관리 서비스 47,520 0 47,520

○임원 및 회원단체 역량강화 워크숍

13,000 0 13,000

○생활체육활성화 홍보(과목경정) 0 100,000 △100,000

2,322,980,000

2,014,300,000

47,520,000

13,000,000

0

체육지도자 관리(기금,시군경상) 3,641,189 3,544,349 96,840

기 2,800,915 2,726,422 74,493

도 840,274 817,927 22,347

308 자치단체등이전 3,641,189 3,544,349 96,840

기 2,800,915 2,726,422 74,493

도 840,274 817,927 22,347

01 자치단체경상보조금 3,641,189 3,544,349 96,840

○일반생활체육지도자 배치사업 1,994,907 1,936,803 58,1041,994,907,000

기 1,534,544 1,489,848 44,696

도 460,363 446,955 13,408

○어르신생활체육지도자 배치사업

1,530,074 1,510,706 19,3681,530,074,000

기 1,176,980 1,162,082 14,898

도 353,094 348,624 4,470
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부서: 체육진흥과

정책: 충남체육진흥

단위: 전문체육 및 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○유소년생활체육지도자배치사업 116,208 96,840 19,368116,208,000

기 89,391 74,492 14,899

도 26,817 22,348 4,469

체육지도자관리(자체 시군보조) 688,510 663,510 25,000

308 자치단체등이전 688,510 663,510 25,000

01 자치단체경상보조금 688,510 663,510 25,000

○생활체육지도자 처우개선비 460,000 435,000 25,000460,000,000

장애인체육 육성 7,550,474 7,432,066 118,408

기 2,051,204 2,051,204 0

도 5,499,270 5,380,862 118,408

장애인 전문체육 육성(자체 민간보조) 2,529,503 2,509,795 19,708

307 민간이전 2,282,003 2,262,295 19,708

02 민간경상사업보조 2,282,003 2,262,295 19,708

○장애인 전문체육지도자 배치 353,288 340,180 13,108

○장애인 실업팀(보치아) 운영 321,965 315,365 6,600

353,288,000

321,965,000

장애인 전문체육 육성(국가직접지원) 392,150 332,150 60,000

307 민간이전 392,150 332,150 60,000

02 민간경상사업보조 392,150 332,150 60,000

○장애인 실업팀(골볼) 운영 392,150 332,150 60,000392,150,000

장애인 생활체육지도자 사업(도) 350,648 344,173 6,475

기 118,565 118,565 0

도 232,083 225,608 6,475

307 민간이전 350,648 344,173 6,475

기 118,565 118,565 0

도 232,083 225,608 6,475

02 민간경상사업보조 350,648 344,173 6,475

○도 장애인 생활체육지도자 배치(운영비)

113,518 107,043 6,475113,518,000

장애인 생활체육지도자 사업(시군/자체) 262,180 208,955 53,225

308 자치단체등이전 262,180 208,955 53,225

01 자치단체경상보조금 262,180 208,955 53,225

○시군 장애인 생활체육지도자 처우개선비

262,180 208,955 53,225262,180,000

2022년 골볼 아시아선수권대회(국가직접지원) 0 21,000 △21,000

307 민간이전 0 21,000 △21,000

02 민간경상사업보조 0 21,000 △21,000

○2022년 골볼 아시아선수권대회 지원 0 21,000 △21,0000

체육활동 및 대회 관리 1,194,500 944,500 250,000

기 50,000 0 50,000

도 1,144,500 944,500 200,000

전국규모 대회 개최 지원 280,500 230,500 50,000
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부서: 체육진흥과

정책: 충남체육진흥

단위: 체육활동 및 대회 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 50,000 0 50,000

도 230,500 230,500 0

308 자치단체등이전 240,500 190,500 50,000

기 50,000 0 50,000

도 190,500 190,500 0

01 자치단체경상보조금 240,500 190,500 50,000

○대전MBC배 서천국제오픈태권도대회

100,000 50,000 50,000100,000,000

기 50,000 0 50,000

도 50,000 50,000 0

체육활동 활성화 794,000 594,000 200,000

308 자치단체등이전 794,000 594,000 200,000

01 자치단체경상보조금 794,000 594,000 200,000

○생활체육 활성화 지원 304,000 144,000 160,000

○전문체육 활성화 지원 490,000 450,000 40,000

304,000,000

490,000,000

체육기반시설 확충 및 지원 41,186,032 44,628,532 △3,442,500

균 13,493,000 13,493,000 0

기 10,499,500 14,199,500 △3,700,000

도 14,293,532 14,036,032 257,500

채 2,900,000 2,900,000 0

국민체육센터 건립 7,300,000 9,800,000 △2,500,000

기 7,300,000 9,800,000 △2,500,000

403 자치단체등자본이전 7,300,000 9,800,000 △2,500,000

기 7,300,000 9,800,000 △2,500,000

01 자치단체자본보조 7,300,000 9,800,000 △2,500,000

○국민체육센터건립 7,300,000 9,800,000 △2,500,0007,300,000,000

기 7,300,000 9,800,000 △2,500,000

근린생활형 소규모 국민체육센터 1,000,000 2,200,000 △1,200,000

기 1,000,000 2,200,000 △1,200,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 2,200,000 △1,200,000

기 1,000,000 2,200,000 △1,200,000

01 자치단체자본보조 1,000,000 2,200,000 △1,200,000

○소규모 근린생활형 체육관 1,000,000 2,200,000 △1,200,0001,000,000,000

기 1,000,000 2,200,000 △1,200,000

소규모 생활체육시설 및 보수보강 1,642,000 1,384,500 257,500

403 자치단체등자본이전 1,642,000 1,384,500 257,500

01 자치단체자본보조 1,642,000 1,384,500 257,500

○소규모 생활체육시설 보수보강

1,642,000 1,384,500 257,5001,642,000,000

생활체육 강화 496,000 392,500 103,500

기 320,000 320,000 0

도 176,000 72,500 103,500

생활체육활성화 176,000 72,500 103,500
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부서: 체육진흥과

정책: 충남체육진흥

단위: 생활체육 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 25,000 72,500 △47,500

01 자치단체경상보조금 25,000 72,500 △47,500

○서천군 파크골프장 기능보강 사업(과목경정)

0 12,500 △12,500

○홍성군 회원종목단체 기능보강(과목경정) 0 25,000 △25,000

○홍성군 그라운드 골프협회 기능보강(과목경정

) 0 10,000 △10,000

0

0

0

403 자치단체등자본이전 151,000 0 151,000

01 자치단체자본보조 151,000 0 151,000

○서천군 파크골프장 기능보강 사업(과목경정)

12,500 0 12,500

○홍성군 회원종목단체 기능보강(과목경정)

25,000 0 25,000

○홍성군 그라운드 골프협회 기능보강(과목경정

) 10,000 0 10,000

○체육단체 활성화 용품 지원 10,000 0 10,000

○당진관내 게이트볼장 기능보강 사업

93,500 0 93,500

12,500,000

25,000,000

10,000,000

10,000,000

93,500,000

재무활동(체육진흥과) 9,811 93,000 △83,189

보전지출(체육진흥과) 9,811 93,000 △83,189

지방채(통화금융기관 차입금) 이자상환 0 93,000 △93,000

311 차입금이자상환 0 93,000 △93,000

02 통화금융기관차입금이자상환 0 93,000 △93,000

○충남스포츠센터 건립 0 93,000 △93,0000

국고보조금 반환금 9,811 0 9,811

802 반환금기타 9,811 0 9,811

01 국고보조금반환금 9,811 0 9,811

○체육진흥분야 국고반환금 9,811 0 9,8119,811,000
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